
CAMPIONATO REGIONALE CSI DI CORSA CAMPESTRE  TERZA TAPPA
ALTOPASCIO (LU) - 22 FEBBRAIO 2025

Controllo Gara : Gruppo Giudici Gara Csi Toscana

RISULTATI PER CATEGORIA   (96 atleti settore giovanile e 101 settore assoluto) 

1 LEKA SOFIA 2019 Asd S. Fedi Pistoia
2 GIANI CELESTE 2019 Asd S. Fedi Pistoia
3 VELLI MEGAN Asd S. Fedi Pistoia

1 ROVINI CHLOE` 2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
2 PIEVE ALICE 2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
3 SCARLATA ELISA 2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
4 BONECHI GRETA 2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
5 MICELI LAVINIA 2017 Il Club Degli Atleti Di Quarrata
6 ZUCCARO CAVICCHIA VIOLA 2017 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa
7 PITANTI COPPEDE` SOFIA 2017 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa
8 WANG VITTORIA 2017 Il Club Degli Atleti Di Quarrata

1 MILICIANI BIANCA 2015 Bbp Athletic
2 SAVIOZZI BIANCA 2014 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
3 GADO OLIVIA 2014 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
4 BIAGIOLI AMELIA 2014 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia
5 MAZZEI ANITA 2015 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
6 GIOVACCHINI SREBOT ANITA 2015 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd

1 DELLA BIANCHINA MATILDE 2012 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa
2 ARMANINI ELENA 2012 A.S.D. Polisportiva Pontremolese
3 IMMER ANNA 2012 A.S.D. Atletica Casalguidi
4 AMADORI AURORA 2012 Il Club Degli Atleti Di Quarrata
5 COPPEDE` GAIA ADELE 2012 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa
6 FEDI ELEONORA 2012 A.S.D. Atletica Casalguidi
7 ABACI AMBRA 2012 A.S.D. Atletica Casalguidi

Esordienti B  F

Esordienti A F (F)

ragazzi F (F)

cadetti F (F)

Esordienti C  F



1 GRADI VALENTINA 2011 A.S.D. Atletica Casalguidi
2 CIABO' ILARIA 2011 Asd Il Gregge Ribelle
3 NADOTTI EMILIA 2010 A.S.D. Polisportiva Pontremolese
4 MUSETTI MATILDE 2010 A.S.D. Polisportiva Pontremolese
5 BERTOLINI VIOLA 2010 Asd Athletic Team Massa Carrara
6 ARIONI VIOLA 2011 A.S.D. Polisportiva Pontremolese

1 SABATINI MARTA ADELAIDE 2009 Il Club Degli Atleti Di Quarrata ALL F
2 TUSHA GIULIA 2009 A.S.D. Atletica Casalguidi ALL F

1 MARIANI CRISTINA 1994 A.S.D. il Gregge Ribelle Sen F
2 BOTTI MARIA VITTORIA 1991 Atletica Alta Toscana Sen F
3 GHISELLI CHIARA 2002 Monsummano Marathon Sen F
4 FIERLI SARA 1994 Bbp Athletic Sen F
5 FAUSTI ELISA 1993 Bbp Athletic Sen F
6 VITALE ELISA 1997 A.S.D. Atletica Casalguidi Sen F

1 GULINO NINA 1988 Atletica Alta Toscana Ama A F
2 GIACHI CHIARA 1982 A.S.D. il Gregge Ribelle Ama A F
3 DOLFI ALICE 1983 Il Gregge Ribelle Ama A F
4 ANDREINI FRANCESCA 1990 Bbp Athletic Ama A F
5 SODINI DANIELA 1981 Monsummano Marathon Ama A F

1 MARONGIU NORA 1976 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ama B F
2 PARASCANDOLO CAROLINA 1975 Monsummano Marathon Ama B F
3 SECCI ANNAMARIA 1975 Monsummano Marathon Ama B F
4 GIACOMELLI LARA 1977 A.S.D. Atletica Casalguidi Ama B F

1 TIBERI LUCIA 1970 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A F
2 CHELLINI SANDRA 1970 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A F
3 LIVERANI PATRIZIA 1966 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A F

1 DE PASQUALE SILVANA 1960 Atletica Prato Vet B F
2 FERA PATRIZIA 1961 Monsummano Marathon Vet B F
3 IZZO ANNUNZIATA 1959 Monsummano Marathon Vet B F

Partenza 3000 m. CLASSIFICA GENERALE

1 MANFREDI ANDREA 2008 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa ALL M
2 GARZELLA LORENZO 2008 A.S.D. Atletica Casalguidi ALL M
3 MARIANI CRISTINA 1994 A.S.D. il Gregge Ribelle Sen F
4 GULINO NINA 1988 Atletica Alta Toscana Ama A F
5 MARZARIO NICOLO` 2009 Asd Athletic Team Massa Carrara ALL M
6 GIACHI CHIARA 1982 A.S.D. il Gregge Ribelle Ama A F
7 BELLACHINI DUCCIO 2008 A.S.D. il Gregge Ribelle ALL M
8 MAZZEI GIACOMO 2009 Asd Athletic Team Massa Carrara ALL M
9 BOTTI MARIA VITTORIA 1991 Atletica Alta Toscana Sen F

10 GHISELLI CHIARA Monsummano Marathon Sen F No Csi
11 MARONGIU NORA 1976 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Ama B F
12 DOLFI ALICE 1983 Il Gregge Ribelle Ama A F
13 TIBERI LUCIA 1970 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A F
14 SCALI STEFANIA Atletica Vinci Ama B F No Csi

amatori b F (F)

veterani a f (F)

veterani b f (F)

allievi F (F)

amatori a F (F)

seniores F (F)



15 SECCI GIANFRANCA GS Orecchiella Ama B F No Csi
16 BUTTI ILARIA ASSI Giglio Rosso FI Ama B F No Csi
17 PARASCANDOLO CAROLINA Monsummano Marathon Ama B F No Csi
18 SABATINI MARTA ADELAIDE 2009 Il Club Degli Atleti Di Quarrata ALL F
19 FIERLI SARA 1994 Bbp Athletic Sen F
20 FAUSTI ELISA 1993 Bbp Athletic Sen F
21 ANDREINI FRANCESCA 1990 Bbp Athletic Ama A F
22 CHELLINI SANDRA 1970 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A F
23 SODINI DANIELA Monsummano Marathon Ama A F No Csi
24 VITALE ELISA 1997 A.S.D. Atletica Casalguidi Sen F
25 SECCI ANNAMARIA Monsummano Marathon Ama B F No Csi
26 LIVERANI PATRIZIA 1966 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A F
27 GIACOMELLI LARA 1977 A.S.D. Atletica Casalguidi Ama B F
28 TUSHA GIULIA 2009 A.S.D. Atletica Casalguidi ALL F
29 DE PASQUALE SILVANA 1960 Atletica Prato Vet B F
30 FERA PATRIZIA Monsummano Marathon Vet B F No Csi
31 IZZO ANNUNZIATA Monsummano Marathon Vet B F No Csi

1 BAMALA ENZO 2019 Asd S. Fedi Pistoia
2 MATI GIOELE 2018 Asd S. Fedi Pistoia
3 BETTOCCHI TOMMASO 2018 Asd S. Fedi Pistoia
4 SPAGNESI DANIELE 2018 Asd S. Fedi Pistoia
5 BONACCHI MARCO 2018 Asd S. Fedi Pistoia
6 LUCARELLI DANIEL 2018 Asd S. Fedi Pistoia
7 LAZZAROTTI LUCA A.S.D. A.Fa.P.H. Massa
8 BARNINI GIULIO A.S.D. il Gregge Ribelle
9 BASTIANONI ROCCO A.S.D. il Gregge Ribelle

10 GUGLIELMI MAZZEI MATTEO 2018 Asd S. Fedi Pistoia
11 BARTALINI MATTEO A.S.D. il Gregge Ribelle
12 MONTI TANCREDI A.S.D. il Gregge Ribelle
13 MASCAGNI EDWARD A.S.D. il Gregge Ribelle

1 IPPOLITO ALBERTO 2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
2 ZANETTE JACOPO 2016 A.S.D. il Gregge Ribelle
3 MACCIANTI DANIEL 2017 Stracarrara A.S.D.
4 TAMAGNA ANDREA 2017 A.S.D. Polisportiva Pontremolese
5 MORELLI EDOARDO 2017 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
6 BALDONI MARCO 2017 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
7 COLI EMILIANO 2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
8 CAPRIOTTI MARIO 2017 A.S.D. il Gregge Ribelle
9 GIOVACCHINI SREBOT BRUNO 2017 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd

10 D`ELIA DUCCIO 2017 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
11 BARGELLINI FRANCESCO 2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
12 BONI GIORGIO 2017 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
13 DE STEFANO FRANCESCO 2017 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa
14 PICCIOLI GABRIELE 2017 Stracarrara A.S.D.
15 CAPPELLI CESARE 2017 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
16 TRONCONI JACOPO 2017 Il Club Degli Atleti Di Quarrata
17 BURICCHI JACOPO 2017 Il Club Degli Atleti Di Quarrata
18 UNGARO VITTORIO 2016 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd

1 SCARDAPANE DANIELE 2014 A.S.D. Polisportiva Pontremolese
2 BELLONI DENNIS 2015 A.S.D. Polisportiva Pontremolese
3 DECARIA ENEA 2015 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia
4 SIMONELLI GABRIELE 2014 A.S.D. Polisportiva Pontremolese
5 D`ALISE LEONARDO 2014 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia
6 MAZZONI DAVID LEONARDO 2014 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa
7 IPSARO PASSIONE ALESSANDRO 2014 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd

Esordienti B M

Esordienti A M (M)

Esordienti C M



8 BAGLIONI DAVIDE 2014 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
9 CONSOLI GABRIELE 2014 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd

10 ALUSHI STIVEN 2014 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
11 PRATELLI FRANCESCO 2015 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
12 PICCIOLI SAMUEL 2014 Stracarrara A.S.D.
13 SBRANA YAN 2014 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
14 MHILLAJ SAMUELE 2014 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia
15 FRANZESE MATTIA 2014 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia
16 GRAZZINI LORENZO 2015 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa
17 MACCIANTI JOELE 2014 Stracarrara A.S.D.
18 PUCCINELLI ALBERTO 2014 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd

1 LAZZAROTTI FRANCESCO 2012 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa
2 VIVOLI MARCO 2012 Asd Athletic Team Massa Carrara
3 ANDREOTTI DIEGO 2012 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia
4 PASQUINI LUCA 2013 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa
5 GRIGOLETTO JACOPO 2013 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia
6 PESCATORI LEONARDO 2013 A.S.D. Atletica Casalguidi
7 MORABITO SIMONE XINYUE 2013 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd
8 ANDRIULO FILIPPO 2012 A.S.D. Atletica Casalguidi
9 LANDI DANIEL 2012 A.S.D. Atletica Casalguidi

10 DALY GABRIELE 2012 Il Club Degli Atleti Di Quarrata
11 SULI GIORGIO 2012 Polisportiva CSI Pisa Aps-Asd

1 ACQUAFRESCA FEDERICO 2010 Asd Athletic Team Massa Carrara
2 ROSSI TOMMASO 2011 A.S.D. il Gregge Ribelle
3 FICO FILIPPO 2010 Asd Athletic Team Massa Carrara

4 MARTINELLI SEVILLANO GRACIA HARISH 2011 Il Club Degli Atleti Di Quarrata
5 CAPECCHI DANIELE 2011 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia
6 AMADORI NICCOLO` 2010 Il Club Degli Atleti Di Quarrata

1 MANFREDI ANDREA 2008 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa ALL M
2 GARZELLA LORENZO 2008 A.S.D. Atletica Casalguidi ALL M
3 MARZARIO NICOLO` 2009 Asd Athletic Team Massa Carrara ALL M
4 BELLACHINI DUCCIO 2008 A.S.D. il Gregge Ribelle ALL M
5 MAZZEI GIACOMO 2009 Asd Athletic Team Massa Carrara ALL M

1 INNOCENTI ALBERTO 2006 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Jun M
2 RAPPO GIOVANNI 2006 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Jun M
3 FAZZI ALESSANDRO 2007 Asd Athletic Team Massa Carrara Jun M
4 BASTIANONI MATTEO 2006 A.S.D. il Gregge Ribelle Jun M
5 ZAFFERANI ENRICO 2006 A.S.D. il Gregge Ribelle Jun M
6 PAGNI MIRKO 2007 A.S.D. Atletica Casalguidi Jun M
7 POMPOSI STEFANO 2006 A.S.D. Atletica Casalguidi Jun M

1 TONDINI MIRKO 1996 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Sen M
2 DANESI NICCOLO` 1991 A.S.D. Atletica Casalguidi Sen M
3 LASSI GIANMARCO 1998 Monsummano Marathon Sen M
4 CAPPELLINI JACOPO 1995 A.S.D. Atletica Casalguidi Sen M
5 PICCINNO ANTOINE 2002 Monsummano Marathon Sen M
6 BORDIGONI MARCO 1995 Atletica Alta Toscana Sen M
7 PAGNINI DANIELE 1994 A.S.D. Atletica Casalguidi Sen M
8 CRAPRARO ATANAS 1992 A.S.D. Misericordia Grignano Sen M
9 TOGNOZZI LEONARDO 1998 Monsummano Marathon Sen M

Cadetti M (M)

Juniores M (M)

Seniores M (M)

Allievi M (M)

Ragazzi M (M)



10 FROSINI GIACOMO 1996 A.S.D. Atletica Casalguidi Sen M
11 PAGNINI DAVIDE 1998 A.S.D. Atletica Casalguidi Sen M

1 MUGNAIOLI MATTEO 1989 A.S.D. il Gregge Ribelle Ama A M
2 MASSARO GIUSEPPE 1987 Monsummano Marathon Ama A M
3 GASPARELLO PAOLO Pod. Altopascese Tau Ama A M
4 CAPORASO MANUEL 1987 Monsummano Marathon Ama A M
5 D`ANIELLO ALESSANDRO 1986 Bbp Athletic Ama A M

1 ELSAYED KAMAL ELDIN AHME 1974 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa Ama B M
2 ANDREAZZOLI MAURIZIO 1971 Atletica Alta Toscana Ama B M
3 MUSETTI GIANPIERO 1971 A.S.D. Polisportiva Pontremolese Ama B M
4 CROCI BERNARDO 1978 Atletica Campi Bisenzio Ama B M
5 BEANI ALESSANDRO 1978 Gruppo Podistico Alpi Apuane Ama B M
6 GARZELLA STEFANO 1971 A.S.D. Atletica Casalguidi Ama B M
7 PRATELLI ALDO 1977 A.S.D. Atletica Casalguidi Ama B M
8 JEBBA GIUSEPPINO DOMENICO 1971 A.S.D. il Gregge Ribelle Ama B M
9 SIMONCINI DANIELE 1977 A.S.D. il Gregge Ribelle Ama B M

10 MORELLI SAMUELE 1979 A.S.D. Atletica Casalguidi Ama B M
11 GHELARDINI OMAR 1980 A.S.D. Atletica Casalguidi Ama B M
12 MAZZONI GIANLUCA 1971 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa Ama B M

1 RICCI STEFANO 1968 Atletica Alta Toscana Vet A M
2 FRANDI MASSIMILIANO 1969 Gruppo Podistico Alpi Apuane Vet A M
3 TOCCHINI MASSIMO 1964 Monsummano Marathon Vet A M
4 PELLEGRINOTTI DAVID 1966 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A M
5 D`ANTEO STEFANO 1967 A.S.D. Atletica Casalguidi Vet A M
6 LACHI ALESSIO 1967 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A M
7 PECCIANTI LUCA 1965 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A M
8 FILIPPETTI ENRICO Firenze Team's Panichi Vet A M
9 GIULIANINI GIULIANO 1964 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Vet A M

10 RACITI MARCO 1967 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A M

1 FREDIANI FRANCESCO 1962 Gruppo Podistico Alpi Apuane Vet B M
2 ROMANO CARMINE 1962 Atletica Prato Vet B M
3 SANTANGELO SANTI 1952 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet B M
4 CAPPELLI GINO 1957 Gruppo Podistico Alpi Apuane Vet B M
5 PAGNINI PIERO 1959 A.S.D. Atletica Casalguidi Vet B M
6 ERCOLINI STEFANO 1961 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet B M
7 ANNIBALLO ARTURO 1955 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Vet B M

Partenza 5000 Cat. Assolute CLASSIFICA GENERALE

1 DEL NISTA DANIELE Atl. Virtus Lucca Ama A M no Csi
2 RICCI STEFANO 1968 Atletica Alta Toscana Vet A M
3 TONDINI MIRKO 1996 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Sen M
4 MUGNAIOLI MATTEO 1989 A.S.D. il Gregge Ribelle Ama A M
5 BENDONI MARIO Asd Sempre di Corsa Ama A M no Csi
6 FATTORINI FEDERICO Atletica Vinci Ama A M no Csi
7 SANNIA LUIGI Asd Sempre di Corsa Ama B M no Csi
8 MASSARO GIUSEPPE 1987 Monsummano Marathon Ama A M
9 DANESI NICCOLO` 1991 A.S.D. Atletica Casalguidi Sen M

10 TOGNERI DAVIDE GS ORECCHIELLA Ama A M no Csi
11 CASTELLI ANDREA GS ORECCHIELLA Ama B M no Csi
12 LASSI GIANMARCO 1998 Monsummano Marathon Sen M
13 LUONGO MICHAEL Atletica Vinci Sen M no Csi

Veterani b m (M)

Veterani a m (M)

Amatori b M (M)

Amatori A M (M)



14 PASQUALETTI MATTIA Atl. Virtus Lucca Sen M no Csi
15 ELSAYED KAMAL ELDIN AHME 1974 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa Ama B M
16 CAPPELLINI JACOPO 1995 A.S.D. Atletica Casalguidi Sen M
17 PICCINNO ANTOINE 2002 Monsummano Marathon Sen M
18 FRANDI MASSIMILIANO 1969 Gruppo Podistico Alpi Apuane Vet A M
19 TOCCHINI MASSIMO 1964 Monsummano Marathon Vet A M
20 ANDREAZZOLI MAURIZIO 1971 Atletica Alta Toscana Ama B M
21 PELLEGRINOTTI DAVID 1966 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A M
22 FREDIANI FRANCESCO 1962 Gruppo Podistico Alpi Apuane Vet B M
23 MUSETTI GIANPIERO 1971 A.S.D. Polisportiva Pontremolese Ama B M
24 BORDIGONI MARCO 1995 Atletica Alta Toscana Sen M
25 GASPARELLO PAOLO Pod. Altopascese Tau Ama A M
26 BARDOTTI MASSIMO Atl. Castello Sen M no Csi
27 INNOCENTI ALBERTO 2006 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Jun M
28 BINI MASSIMILIANO GP Massa e Cozzile Ghibellini Ama A M no Csi
29 CAPORASO MANUEL 1987 Monsummano Marathon Ama A M
30 CROCI BERNARDO 1978 Atletica Campi Bisenzio Ama B M
31 D`ANTEO STEFANO 1967 A.S.D. Atletica Casalguidi Vet A M
32 RAPPO GIOVANNI 2006 Il Club Degli Atleti Di Quarrata Jun M
33 LACHI ALESSIO 1967 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A M
34 MASSARI ANDREA Vet A M no Csi
35 BEANI ALESSANDRO 1978 Gruppo Podistico Alpi Apuane Ama B M
36 PAGNINI DANIELE 1994 A.S.D. Atletica Casalguidi Sen M
37 GARZELLA STEFANO 1971 A.S.D. Atletica Casalguidi Ama B M
38 CRAPRARO ATANAS 1992 A.S.D. Misericordia Grignano Sen M
39 TOGNOZZI LEONARDO 1998 Monsummano Marathon Sen M
40 ROMANO CARMINE 1962 Atletica Prato Vet B M
41 D`ANIELLO ALESSANDRO 1986 Bbp Athletic Ama A M
42 FAZZI ALESSANDRO 2007 Asd Athletic Team Massa Carrara Jun M
43 PRATELLI ALDO 1977 A.S.D. Atletica Casalguidi Ama B M
44 PECCIANTI LUCA 1965 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A M
45 STEFANINI LUCA Gs Antraccoli Vet B M no Csi
46 JEBBA GIUSEPPINO DOMENICO 1971 A.S.D. il Gregge Ribelle Ama B M
47 PIZZO FABIO Atl. Virtus Lucca Sen M no Csi
48 BIANCHINI CARLO Atl. Camaiore Vet B M no Csi
49 BASTIANONI MATTEO 2006 A.S.D. il Gregge Ribelle Jun M
50 FROSINI GIACOMO 1996 A.S.D. Atletica Casalguidi Sen M
51 FILIPPETTI ENRICO Firenze Team's Panichi Vet A M
52 SANTANGELO SANTI 1952 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet B M
53 ZAFFERANI ENRICO 2006 A.S.D. il Gregge Ribelle Jun M
54 SIMONCINI DANIELE 1977 A.S.D. il Gregge Ribelle Ama B M
55 DE SANTIS GIANFRANCO GP Parco Alpi Apuane Ama B M no Csi
56 CAPPELLI GINO 1957 Gruppo Podistico Alpi Apuane Vet B M
57 PAGNINI PIERO 1959 A.S.D. Atletica Casalguidi Vet B M
58 GIULIANINI GIULIANO 1964 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Vet A M
59 PAGNI MIRKO 2007 A.S.D. Atletica Casalguidi Jun M
60 MORELLI SAMUELE 1979 A.S.D. Atletica Casalguidi Ama B M
61 RACITI MARCO 1967 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet A M
62 BELLETTI FABIO GP Parco Alpi Apuane Vet B M no Csi
63 ERCOLINI STEFANO 1961 A.S.D. il Gregge Ribelle Vet B M
64 PAGNINI DAVIDE 1998 A.S.D. Atletica Casalguidi Sen M
65 POMPOSI STEFANO 2006 A.S.D. Atletica Casalguidi Jun M
66 GHELARDINI OMAR 1980 A.S.D. Atletica Casalguidi Ama B M
67 PORTA FEDERICO 1987 A.S.D. il Gregge Ribelle Ama A M
68 FANTOZZI STEFANO RunDagi Ama A M no Csi
69 MAZZONI GIANLUCA 1971 A.S.D. A.Fa.P.H. Massa Ama B M
70 ANNIBALLO ARTURO 1955 A.S.D. Silvano Fedi Pistoia Vet B M

Giudice di Appello CSI Toscana
Emidio Durante


